RESOLUÇÃO Nº 002/2004

                                              DISPÕE     SOBRE     A     HOMOLOGAÇÃO    DO
                                              RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº
                                              001/2004   DA  CÂMARA  MUNICIPAL   DE   FELIZ
                                              NATAL – MT.

O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal, Estado de Mato Grosso, Sr.
Ilton Provenzi, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, considerando que o prazo para apresentação de recursos quanto
à divulgação do resultado do concurso público nº 001/2004 transcorreu sem
qualquer interposição;

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica homologado o Resultado do Concurso Público nº 001/2004,
conforme o anexo I que faz parte integrante desta Resolução.

Parágrafo único - O anexo I a que refere o caput. encontram-se à disposição
dos interessados no mural da Câmara Municipal de Feliz Natal – MT.

Artigo 2º -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, em 31 de maio de 2004.

 ILTON PROVENZI
       PRESIDENTE